
納品先が上記と異なる場合のみ、ご記入ください。

お名前

〒

様 電話番号

ご住所

商品名
うそば　プレーン
うそば　梅
うそば　お茶
うそば　３色セット
うそば　バラエティセット
DUOヌードル　プレーン
DUOヌードル　梅
DUOヌードル　お茶
新商品「DUOヌードル」　3色12個セット（箱入り）
新商品「DUOヌードル」　3色9個セット（箱入り）
新商品「DUOヌードル」　3色3個セット（袋入り）
新商品「心ふわり」　梅うそばギフト（箱入り）

北海道1,150円、沖縄1,500円、東北・九州・四国850円、中国750円、関東・信越・東海・北陸・
関西650円を別途頂戴しております。詳しくはお問い合わせくださいませ。
※大変申し訳ございませんが、離島への配送は行っておりません。ご了承ください。

数量 単価
1,480円
1,480円
1,480円
1,480円
4,700円

380円
380円
380円

4,800円
3,700円
1,190円
2,300円

新商品「心ふわり」　お茶うそばギフト（箱入り） 2,300円

金額

合計 円

すべて税込表示となっております。

（　　　　）

年 月 日

paypay銀行　ビジネス営業部支店　普通3429892　
口座名義：カブ）ワカサショウジ

銀行振込

備考：その他ございましたらこちらにご記入ください。

①午前中　②12～14時　③14～16時　④16～18時　⑤18時～20時　⑥18時～21時　⑦19時～21時
※弊社からの返信に使用しますので、御社電話番号及びFAX番号は、必ずご記入ください。
※この注文書を受信した後、弊社よりFAX返信またはお電話にて注文完了をお伝えいたします。
※ご注文内容が1枚で書ききれない場合は、本書をコピーしてご記入をお願いいたします。

配達希望時間

お支払方法

株式会社ワカサ商事 行

ご注文日

ご注文者様

お届け先

ご注文内容

株式会社ワカサ商事
〒919-1123福井県三方郡美浜町久々子60-4-1
TEL：0770-32-0178　FAX:0770-32-5829
https://www.usoba.co.jp/

〒

FAX番号電話番号

ご住所

（　　　　）（　　　　）

お名前 様

弊社使用欄
（FAX注文番号）

FAX番号

FAX注文書
0770-32-0178

お客様の地域の送料を
右記にご記入ください。


